
HoDNoCENÍ vnDoucÍrro vYsoKoŠror,sxÉ KvALIFxačmÍ
pnÁcr

Student

Vedoucí

Bc. Kateřina Janů

Ins. Pavet Mazánek

Ve qýuce předmětu ,,Projekt" jmenovaná neustiíle prokazovala zlepšující se malosti při
řešení dané problematiky. Zadané úkoly zptacovávala velice odpovědně a je moŽré konstatovat,
že má mďosti jak typologické tak i o pouŽívaných stavebních materiálech na velmi dobré urovni
a tyto malosti dokaže uplatnit při nawhování konstrukcí pozemních staveb.

Diplomová prace spočívá ve zpracováni prováděcí dokumentace stavební časti v rozsďru dle
zaÁani. obsahová náplň požadovaného rozsahu práce byla splněna.

Sfudentku hodnotím především nazikladé schopností, které prokazovala v pruběhu sfudia a
přípravných prací, kde bylo zniít skutečný zájem o danou problematiku. Grafický projev
studentky je na velmi dobré urovni a předpokládám, že je připravena pro vstup do praxe
s potřebnými teoretic\imi znďosnni.

Doporučujis7'Z komisi navrhnout sfudenta nebo jeho práci na ocenění:

KlasiÍikaění stupeň ECTS:

V Brně dne 26.I.20L4

Al1

Podpis

Klasiíikační stupnice

Klas.stu A B c D E r'

Císelná I 1,5 2 )s -t 4


